
MmM Z_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 31.01.2023
Technický dozor stavebníka - dopravní stavby v MostěNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 9/11/2022

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1 
434 01 Most 
IČO: 00266094

Zhotovitel:
CHEMINVEST s.r.o.
Gorkého 1613, Horní Litvínov 
436 01 Litvínov 
IČO: 63148064

Na základě oznámení projektonta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho 
smluvní cenu/termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Cena za výkon inženýrské činnosti po dobu realizace stavbv: 
Dopravní úpravy v ul. Velebudická v Mostě 50.600,- Kč bez DPH 
Termín dokončení dle SOD do 25.8.2022

Dopravní řešeni ve Vtelně
Předpoklad zahájení realizačních prací byl 08/2022.

Parkování v ulici Jana Palacha v Mostě 48.000,- Kč bez DPH 
Termín dokončení dle SOD do 24.9.2022

Odstavná stání v ul. Brněnská v Mostě 117.9(X),- KČ bez DPH 
Termín dokončení dle SOD do 19.7,2022

Celkový čas plnění IČ:
Po dobu realizace jednotlivých staveb 
(předpoklad 04/2022 - 12/2022)

Nové řešení:
Cena za výkon inženýrské činnosti po dobu realizace stavbv: 
Dopravní úpravy v ul. Velebudická v Mostě 84.330,- Kč bez DPH 
Termín dokončení byl změnovým listem posunut do 30.9.2022

Dopravní řešeni ve Vtelně
V současné době probíhá zpracování projektové dokumentace, které má vliv na zahájení realizačních prací. 
Předpoklad zahájení realizace 06/2023.

Parkování v ulici Jana Palacha v Mostě 64.000,- Kč bez DPH 
Parkoviště bylo dokončeno dle SOD 24.9.2022.

Odstavná stání v ul. Brněnská v Mostě 152.830,- Kč bez DPH 
Termín dokončení byl změnovým listem posunut do 30.7.2022

Celkový čas plnění IČ:
Po dobu realizace jednotlivých staveb 
(05/2022- 12/2023)

F_Ol_013Epbtiod: 18. 1.2021 Stránka I z 2



MmMZ_OI_013

Zdůvodnění změny:
Z důvodu prodloužení termínu realizace zhotovitelů výše uvedených staveb je nutné prodloužit i termín a cenu za 
výkon TDS.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 1 148 653,00 Kč

Poftížení/navýSení ceny díla vč. DPH: 102 438.60 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 1 251 091,60 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 12/2022

Nový termín dokončení díla: 12/2023

Změnu navrtiuje (jméno, příjmení):

Datum: lo. Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: C . C::>Z Z. Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmenQ

-i 02. 2023Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmem*)

Podpis:Datum:

Příloha změnového listu: Rekapitulace

F_CM_013E pliti od: IS. l. 2021 Stitaki2z2



PfMa 1.1
Název: Technický dozor slavebnika - dopravní stavby v MostŽ

RckapHulace cen dle uzavřené přlkaznismtouv)
Cena bee DPH 

Kolaudace stavby
- Cen bez DPH 
IČmIúac* stavby

CmrnvČ.DmCen bez DPHNázev stavbyNttice

66 671,00 KgSS 100,00 Kč52 400,00 Kč 2 700.00 KiiZastá>ka MHD v ul. Moskevská a dopravní úpravy1
64 372.00 Kč2 600,00 Ké 5J 200j00l«SO 600.00 K<Dopravní ápravy v nl Vckbndická v Mostá2

200 255,00 KC157 300,00 Kč 8 200,00 Kč 165 500.00 KCAutobusové zastávky Vtelno3I 165 500.00 KC 200 255.00 Kt157 300.00 K.C 8 200,00 KčDopravní řeSenI ve Vteiné4
64 300,00 KC 77 803.00 KČ3 200.00 Ké61 100.00 KéParkoviíté v ul V Zahrádkách5

200 255.00 KCVýstavba parkoviSté místo 17 ZS v MostČ 165 500.00 Kč157 300.00 Ké 8 200.00 Kč6
61 105.00 Kč48 000.00 KC 2 500.00 Kč 50 500.00 KčÚprava vefejného prostoru u OD Prior7

50 500,00 Kt 61 105,00 Kt48 000,00 Ké 2 500,00 KéParkováni v ulici Jana Palacha v Mosté8
150 161.00 KC6 200.00 Kč 124 100,00 Kč117 900,00 KCOdstavná stůni v ul Brnčnská v Mosté9
66 671,00 Kf55 100,00 Ké52 400.00 Ki 2 700,00 KéRekonstrukce parkoviité z vegetatni dlažby v ul Brnfnská v Most!10

Celkem 949 500,00 Kč I 148 653,00 Ké

RekaiHtulace • navýáeni cen
i'.'*.

■.Já'' CeoabezDPH 
Kolaadaoe stavby

Cena bez DPH 
IČ realizace stavby Cen bez DPH Cena vč. DPHV3ita«ála^*ozioe

■l.,<

66671.00 Kč55 100.00 Kč
86 930,00 Kť

52 400.00 Kč 2 700,00 KčZastávka MHD v ul- Moskevská a dopravní úpravy1
105 18540 Ké84 330,00 K< 2 600,00 KéiDopravni ápravy v ni Velcbtidfcká v Mnttf2
200 255.00 Ké8 200.00 Kž 165 500,00 Kč157 300.00 KčAutobusové zastávky Vlčino3
200 255.00 Kg8 200.00 Ké 165 500.00 Kč157 300.00 KčDopravní feieni ve Vteiné4
77 803,00 Kč3 200.00 Kč 64 300.00 Kč61 100.00 Kč5 ParkoviSté v ul. V Zahrádkéch

200 255,00 Kč 
61 105.00 Kč
80 465,00 Ké

6 Výstavba parkoviSté místo 17 Z6 v Mosté 8 200,00 Kč 165 500.00 KC157 300,00 KC
50 500.00 KčÚprava vefejného lyostoru u OD Prior 2 500.00 Kč48 000.00 Kč7

2 500,00 Ké 66 500,00 Ké64 000,00 KéParknvánI v alici Jana Palacha v Mosté8
124 100,00 Kč 150 161,00 Kč6 200.00 Kč117 900,00 KčOdstavná stáni v ul Brnénská v Mosté9

108 93630 Ké90 030.00 Ké87 330,00 Ké 2 700,00 KéRekonstrukce park ni dlatby v ul Brnénská v Mosté10
Celkem 1 033 960,00 Ké I 251 091,60 Ké

Vypracoval:
Dne: 24.01.2023


